
Artikelnr.: UACC-AOC-SFP28-10M

UACC-AOC-SFP28-10M - UniFi Aktives Optisches Kabel, 25 Gbps, 10 m

78,42 EUR
Artikelnr.: UACC-AOC-SFP28-10M

Versandgewicht: 0.40 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
UACC-AOC-SFP28-10M - Aktives optisches UniFi-Kabel, 25 Gbit/s, 10 m
Das Long-Range Direct Attach Cable, 25 Gbps ist ein ultradünnes, leichtes Multimode-Glasfaserkabel, das mit (2) optischen SFP28-Transceivern ausgestattet ist, die eine
Durchsatzrate von 25 Gbps unterstützen. Dieses Kabel eignet sich perfekt für den Aufbau von Langstreckenverbindungen zwischen UniFi OS-Konsolen, Switches und anderen
Netzwerkgeräten im Rack.

● Steckertyp: SFP28 auf SFP28
● Kabellänge: 10 m (32,8 ft)
● Kabelmantel: PVC
● Mantel-AD: 3,0 mm
● Wellenlänge: 850 nm
● Datenrate: 25 Gbps
● Mantelfarbe: Aqua
● Betriebstemperatur: 0°C bis 70°C (32°F bis 158°F)

Technische Daten
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